
 ỦY BAN NHÂN DÂN     

HUYỆN NAM ĐÔNG              

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 

  

Số:  1489  /QĐ-UBND Nam Đông, ngày   24    tháng 12 năm 2018 
                             

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến,  

Đơn vị tiên tiến và Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2018 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, khen thưởng và các văn 

bản hướng dẫn về công tác thi đua, khen thưởng hiện hành; 

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện Nam Đông tại phiên 

họp ngày 20/12/2018, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua năm 2018 đối với 35 đơn vị đạt danh 

hiệu Tập thể lao động tiên tiến, 06 đơn vị đạt danh hiệu Đơn vị tiên tiến và 19 cá 

nhân đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng đối với các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1, thực 

hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                            

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, NV.                                                                                          

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Phụng 



 2 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND 

HUYỆN CÔNG NHẬN DANH HIỆU: TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN, 

ĐƠN VỊ TIÊN TIẾN VÀ CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ NĂM 2018 

 (Kèm theo Quyết định số:  1489            /QĐ-UBND ngày     24    tháng 12 năm 

2018 của Chủ tịch UBND huyện) 

A. Công nhận danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến đối với 35 đơn vị: 

1. Ban Tuyên giáo Huyện ủy  

2. Ủy ban kiểm tra Huyện ủy 

3. Văn phòng Huyện ủy 

4. Ban Tổ chức Huyện ủy  

5. Ban Dân vận Huyện ủy 

6. Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị 

7. Ủy ban mặt trận tổ quốc VN huyện 

8. Hội Nông dân huyện 

9. Đoàn TNCS HCM huyện 

10. Hội Liên hiệp phụ nữ huyện 

11. Văn phòng HĐND và UBND huyện 

12. Phòng Nội vụ huyện 

13. Phòng Tài chính - KH huyện 

14. Phòng Văn hóa - TT huyện  

15. Phòng LĐ, TB và XH huyện 

16. Thanh tra huyện 

17. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện 

18. Hội Chữ thập đỏ huyện 

19. Phòng Tư pháp huyện 

20. Phòng Dân tộc huyện 

21. Phòng NN và PTNT huyện 

22. Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện 

23. Phòng Y tế huyện 

24. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện  

25. Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực huyện  

26. Trung tâm phát triển quỹ đất huyện 

27. Trung tâm Hành chính công huyện 

28. UBND xã Hương Giang 

29. UBND xã Hương Hòa 

30. UBND xã Thượng Quảng 

31. UBND xã Hương Phú 

32. UBND xã Thượng Long 

33. UBND xã Thượng Lộ 

34. UBND xã Hương Lộc 

35. UBND xã Hương Sơn 

B. Công nhận danh hiệu Đơn vị tiên tiến đối với 06 đơn vị: 

1. Công an thị trấn Khe Tre 

2. Công an xã Hương Lộc 

3. Công an xã Hương Phú 



 3 

4. Công an xã Hương Hòa 

5. Công an xã Hương Sơn 

6. Công an xã Hương Giang. 

 

C. Công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở đối với 19 cá nhân: 

TT Họ và tên 
Chức vụ và đơn vị 

công tác 
Tên SKKN 

Tổng 

điểm 

Xếp 

loại 

1 Nguyễn Văn Hóa 
Chánh Văn phòng 

HĐND&UBND huyện 

Một số giải pháp nâng cao chất lượng hoạt 

động của Văn phòng HĐND và UBND 

huyện 

79 B 

2 Lê Thị Kim Phượng 
Chuyên viên Văn 

phòng Huyện ủy 
Giải pháp xây dựng môi trường cơ quan 

Huyện ủy xanh, sạch, đẹp 
79 B 

3 Lê Đăng Huề Chánh Thanh tra huyện 
Tăng cường công tác phối hợp trong hoạt 

động thanh tra, kiểm tra và giải quyết 

khiếu nại, tố cáo 

84 B 

4 Lê Văn Bát 
Chủ nhiệm UBKT 

Huyện ủy 
Một số giải pháp nâng cao chất lượng công 

tác kiểm tra, giám sát của cấp ủy các cấp 
85 B 

5 Phạm Ngọc Huy 
Phó Trưởng Ban 

Tuyên giáo Huyện ủy 

Giải pháp thực hiện có hiệu quả công tác nắm 

bắt tình hình, định hướng dư luận xã hội trên 

địa bàn huyện Nam Đông 

93 A 

6 Đoàn Văn Sóng 
Phó Trưởng Ban Dân vận 

Huyện ủy 
Tham mưu chỉ đạo nâng cao chất lượng, 

hiệu quả hoạt động mô hình cốt cán thôn 
89 A 

7 Hồ Thị Hằng Bí thư huyện Đoàn 
Giải pháp xây dựng công tác Đoàn và phong 

trào thanh thiếu nhi trên địa bàn dân cư 
78 B 

8 

 
Đoàn Phương Linh 

Phó Chủ tịch Hội Chữ 

thập đỏ huyện 
Một số giải pháp nhằm nâng cao chất 

lượng hoạt động Hội Chữ thập đỏ ở cơ sở 
79 B 

9 Hồ Minh Kiểm 
Chuyên viên Phòng 

Nội vụ huyện 
Một số giải pháp nâng cao chất lượng đội 

ngũ cán bộ, công chức cấp xã 
87 A 

10 Hồ Thị Tuyết 
Chuyên viên Phòng Tư 

pháp huyện 
Một số giải pháp nâng cao công tác đăng ký và 

quản lý hộ tịch ở các xã định canh định cư 
85 B 

11 Lương Hiền 
Chuyên viên Phòng 

VH-TT huyện 
Một số giải pháp nâng cao chất lượng gia đình 

văn hóa, tổ dân phố văn hóa trên địa bàn huyện 
77 B 

12 Lê Thị Hoa 
Chuyên viên Phòng 

Tài chính - KH huyện 
Nâng cao hiệu quả trong công tác cấp giấy 

chứng nhận đăng ký kinh doanh 
90 A 

13 Hồ Thị Quỳnh Trang 
Phát thanh viên Trung 

tâm VH-TT và TT huyện 
Để chương trình tiếng dân tộc Cơ tu thật 

sự hiệu quả đối với bà con dân tộc thiểu số 
80 B 

14 Lê Thị Thu Hương Bí thư Huyện ủy 
Một số giải pháp chỉ đạo nâng cao chất 

lượng đội ngũ cán bộ, công chức các xã, 

thị trấn 

86 A 



 4 

TT Họ và tên 
Chức vụ và đơn vị 

công tác 
Tên SKKN 

Tổng 

điểm 

Xếp 

loại 

15 Đoàn Trọng Hậu 
Chủ tịch UBND xã 

Hương Lộc 
Một số giải pháp nâng cao hiệu quả quản 

lý ngân sách tại xã Hương Lộc 
86 A 

16 Nguyễn Văn Ly Na 
Chủ tịch Hội LHPN 

xã Hương Phú 
Nâng cao chất lượng, hiệu quả sinh hoạt 

chi hội phụ nữ 
83 B 

17 Hồ Văn Quang 
Công chức Tài chính-

KT xã Hương Phú 
Một số giải pháp nhằm nâng cao hiệu quả thu 

thuế, phí và lệ phí trên địa bàn xã Hương Phú  
80 B 

18 Phan Thị Thảo 
Chủ tịch Hội LHPN 

xã Hương Giang 
Giải pháp huy động nguồn vốn tiết kiệm giúp 

hội viên phụ nữ phát triển kinh tế gia đình 
85 B 

19 Phạm Minh Dậu 
Công chức Văn hóa - 

XH xã Thượng Quảng 
Giải pháp nâng cao chất lượng phong trào thể 

dục, thể thao cơ sở 
78 B 

 

Danh sách có 35 tập thể Lao động tiên tiến, 06 Đơn vị tiên tiến và 19 cá nhân./. 

 

 

 


		2018-12-24T09:40:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




